

Data e hora da consulta: 27/06/2025 13:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	264

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/06/2025	Ordinário	2464-77.2025.6258000	-	6.352,85

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA LTDA	23020-110
Endereço		
GASPAR DE LEMOS 200	QUADRA 1 LO GUARATIBA	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de material de consumo - Itens 22, 23, 28, 29, 31, 32, 36, 38, 39 e 40 - Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP) - conforme Solicitação da SEALM - 1º Pedido (1716138) e autorizado pela Informação 3830 (1716411).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2 - Anexo II - Especificações dos Materiais).

Tipo: Ordinário. SEI 0002464-77.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/06/2025 12:17:13	Alteração

Data e hora da consulta: 27/06/2025 13:20

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.352,85

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 22 - Cola Bastão - Composição: Resina Sintética, Glicerina, Água e Conservantes, Aplicação: Papel, Características Adicionais: Atóxica, Tipo: Bastão, Transmittância: Transparente, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: LÉO / 21 GR. Unidade de medida: Tubo 21 g. Validade mínima de 24 meses a partir da data de entrega.	133,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	100,00000	1,3300	133,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 23 - Grampo Para Processo Polipropileno - Material: Plástico Polipropileno, Apresentação: Trilho, Comprimento: 80 mm, Características Adicionais: Capacidade 200 Folhas, Cor: Branca, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: F.PAPER / BRANCO. Unidade de medida: Pacote c/50 unids.	1.558,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	150,00000	10,3900	1.558,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 28 - Corretivo Líquido - Material: Base D'Água - Secagem Rápida, Apresentação: Frasco, Aplicação: Papel Comum ML, Volume: 18 ml, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: ZASTRAZ / 18 ML. Unidade de medida: Unidade. Validade mínima de 24 meses a partir da data de entrega.	194,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	100,00000	1,9400	194,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 29 - Pincel Atômico Cor Vermelho - Material: Plástico, Tipo Ponta: Chanfrada, Tipo Carga: Descartável, Cor Tinta: Vermelha, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Aplicação: uso em papel e papelão. Marca/Fabricante / Modelo/versão: JOCAR / VERMELHO. Unidade de medida: Unidade.	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	200,00000	1,7500	350,00

Data e hora da consulta: 27/06/2025 13:20

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

6.352,85

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 29 - Pincel Atômico Cor Vermelho - Material: Plástico, Tipo Ponta: Chanfrada, Tipo Carga: Descartável, Cor Tinta: Vermelha, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Aplicação: uso em papel e papelão. Marca/Fabricante / Modelo/versão: JOCAR / VERMELHO. Unidade de medida: Unidade.	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	200,00000	1,7500	350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 31 - Bandeja Em Acrílico Simples - Material: Acrílico, Cor: Fumê , Comprimento: 340 mm, Largura: 250 mm, Altura: 40 mm, Modelo: Simples, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: NOVACRIL / SIMPLES. Unidade de medida: Unidade.	398,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	30,00000	13,2800	398,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 32 - Bandeja Em Acrílico Dupla - Material: Acrílico, Cor: Fumê, Comprimento: 370 mm, Largura: 250 mm, Altura: 30 mm, Modelo: Duplo, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: NOVACRIL / DUPLA. Unidade de medida: Unidade.	731,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	30,00000	24,3700	731,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 36 - Grampo Grampeador - Material: Metal, Tratamento Superficial: Galvanizado, Tamanho: 26/6, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: BRW / GALVANIZADO. Unidade de medida: Caixa c/ 1.000 unids.	447,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	300,00000	1,4900	447,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 38 - Etiqueta Adesiva 38,10 X 63,50 mm - Material papel, cor branca, largura 38,10 mm, comprimento 63,50 mm, aplicação impressora	977,25

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/06/2025 12:17:13	Alteração

Data e hora da consulta: 27/06/2025 13:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.352,85

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	laser e jato de tinta. Suporte em papel A-4, folha com 21 etiquetas, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: COLACRIL / 25 FOLHAS. Unidade de medida: Cartela c/ 25 folhas. Validade mínima 12 meses a partir da data de entrega.	977,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	75,00000	13,0300	977,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 39 - Etiqueta Adesiva 210 X 297 mm - Material: papel, cor: branca, largura: 210 mm, comprimento: 297 mm, tipo: auto-adesiva. Apresentação: 1 etiquetas por folha. Suporte em papel A-4, folha com 1 etiqueta, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: COLACRIL / 25 FOLHAS. Unidade de medida: Cartela c/ 25 folhas. Validade mínima 12 meses a partir da data de entrega.	781,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	60,00000	13,0300	781,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 40 - Etiqueta Adesiva 33,9 X 99 mm - Material: papel alcalino, cor branca, largura 33,9 mm, comprimento 99 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta, características adicionais: auto adesiva, folha com 16 etiquetas. Suporte em papel A-4, folha com 16 etiquetas, e demais especificações constantes no Anexo II - Especificações dos Materiais do Pregão Eletrônico 90001/2025 (SRP). Marca/Fabricante / Modelo/versão: COLACRIL / 25 FOLHAS. Unidade de medida: Cartela c/ 25 folhas. Validade mínima 12 meses a partir da data de entrega.	781,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2025	Inclusão	60,00000	13,0300	781,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

25/06/2025 12:17:13

Data e hora da consulta: 27/06/2025 13:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

18/06/2025 13:32:31

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/06/2025 12:17:13	Alteração